
Les actions suivantes ont été réalisées par nos techniciens en :

* Se réferer à la carte grise et/ou à la vignette pour le mois exact du CT

Marque Modèle N° Série
1ère 

Immatriculation
Kilométrage

Citroen C4 VF7NCBHZTGY554020 01/09/2016 119871

Forfait Vidange + filtre + Niveaux

Changement 2 pneus AR + equilibrage 

Opérations Quantité

Changement plaquettes + disques AV

Remplacement Kit Courroie Accessoire

0

0

0

0

0

0

0

0

0

REMPLACEMENT FILTRE A CARBURANT : 25000KM ou 1 an

0

0

Les prochaines actions à réaliser sont les suivantes :

VIDANGE + FILTRE A HUILE : 25000KM ou 1 an

REMPLACEMENT KIT DISTRIBUTION : 175000KM ou 10 ans

CONTRÔLE TECHNIQUE :
2021 *


